
SML/2018/0192/OSIO/1
Dodatek č. 1

ke smlouvě o dílo č. SML/2018/0192/OSIO ze dne 11. 4. 2018 uveřejněné v registru smluv 
dne 11.4. 2018 uzavřený na základě usnesení Rady MČ Praha 4 16R-673/2018 ze dne 22. 8. 
2018

Smluvní strany

Objednatel:

zastoupený:

IC:
DIČ:
Bankovní spojení: 
Číslo účtu:

městská část Praha 4
se sídlem Antala Staška 2059/80b, Praha 4
Mgr. Petrem Štěpánkem, CSc., starostou MČ Praha 4
osoba oprávněná jednat ve věcech technických;
Ing. Josef Jahoda, vedoucí OSlO a 
Milena Samková, referentka OSIO 
00063584 
CZ00063584

Zhotovitel: HAS SOF-CZ, s.r.o.
zapsaný v OR u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 180388
Chladírenská 113/3, 142 00 Praha 4
Lukášem Rosenbergem, jednatelem společnosti
24120600
CZ24120600

sídlo:
zastoupený:
IČ:
DIČ;
Bankovní spojení:
Číslo účtu zveřejněné správcem daně:

Smluvní strany se dohodly na změně smlouvy o dílo č. SML/2018/0192/OSIO ze dne li. 4. 
2018 uveřejněné v registru smluv dne 11.4. 2018

I.
Článek II. s názvem Předmět díla se mění v odst. 2.3. na toto úplné znění:

2.3. Dílo podle této smlouvy o dílo spočívá v: zajištění havarijního stavu statickou stabilizací 
bytového objektu Svatoslavova 277/12, Praha 4 na pozemku p. č. 630, k. ú. Nusle v rozsahu 
projektové dokumentace zpracované v 11/2017 společností ARCHDYNAMIC, s. r. o., U 
Ladronky 1117/38, 169 00 Praha 6, IČ: 24154679, cenové nabídky zhotovitele ze dne 20. 3. 
2018 a soupisu méněprací a víceprací zhotovitele ze dne 31. 7. 2018, které jsou nedílnou součástí 
smlouvy o dílo, jako příloha.

II.
V
Cl. III. s názvem Doba zhotovení díla se mění v odst. 3.3 na toto úplné znění:
3.3. Zhotovitel se zavazuje provést dílo ve Ihůtě do 2. 10. 2018 (Ihúta pro provedení díla, tj. 
lhůta, ve které zhotovitel řádně ukončí dílo, uvede staveniště do náležitého stavu a předá předmět 
díla objednateli). Před lhůtou provedení díla není objednatel povinen dílo nebo kteroukoli jeho 
část převzít. Připadne-li konec lhůty pro provedení díla na 26. až 31. den kalendářního měsíce, 
posouvá se konec lhůty pro provedení díla na nejbližší pracovní den následujícího měsíce.



III.

článek V. s názvem Cena díla se mění v odst. 5.1. na toto úplné znění: 

5.1. Cena díla činí: 893.766,00 Kč bez DPH

134.065,00 Kč DPH 15%

1.027.831,00 Kč s DPH

IV.

Článek VI. s názvem Platební podmínky se mění v odst. 6.1. na toto úplné znění:
6.1. Zálohová platba v maximální Nýši 25% z celkové ceny díla, která bude objednatelem 
proplacena jedině na základě zálohové faktury vystavené zhotovitelem a doručené objednateli. 
Pokud se nejedná o režim přenesené daňové povinnosti (§92a ZDPH), je zhotovitel povinen do 
15 dnů od přijetí úplaty vystavit a neprodleně doručit objednateli daňový doklad. Objednatel 
uhradí zbývající část ceny díla po řádném dokončení díla a jeho předání zhotovitelem. Fakturu - 
daňový doklad za převzaté dílo je zhotovitel povinen vystavit a doručit objednateli nejpozději 
do 5. dne kalendářního měsíce následujícího po převzetí díla. Procentuální limit pro zálohovou 
platbu se v případě režimu daňové povinnosti uplatňuje na celkovou cenu díla bez DPH. 
Nejedná-li se o režim přenesení daňové povinnosti, procentuální limit pro zálohovou platbu se 
uplatňuje na celkovou cenu díla včetně DPH.

Ostatní části smlouvy o dílo se nemění. 

V Praze
5

Za objednatele 
Mgr. Petr Štěpánek, 
starosta MČ Praha 4

Příloha:
-soupis méněprací a víceprací zhotovitele ze dne 31.7. 2018

Za zhotovitele 
Lukáš Rosenberg 
jednatel společnosti 
HAS SOF - CZ, s. r. o.

Níže podepsaní členové Zastupitelstva městské části Praha 4 potvrzují, že jsou v případě tohoto 
právního úkonu splněny podmínky uvedené v ustanovení § 43 zákona č. 131/2000 Sb. o hlavním 
městě Praze.

V Praze dne

člen Zastupitelst\'a 
městské části Praha 4

člen Zastupitelstva 
městské části Praha 4



SoO
ZBHázKo

OD)e0n(itc(
Zhsiovitel

Rozpis výměr
SMU3016J0192/OStO

"Statícků zajištěni nosných konsrvkcí v bytovém objektu Svatostsvova 2T7/12" 
Městská část Praha 4, zastoupená Mgr, Petrem Štěpěnkem^ CSc. starostou MČ Praha A

*■» 2

-CZ3IIA^ «»! -CZ

Číslo 1----------------------------------------------------------------------- jMJ 1 1 cefkem j Kč8^J 1 CELKEM

1. Méněprěce
76281181IROO i Demontáž záklopu Z hrubých prken tl. do 3,2cm m2 •a.60 -8,60 46.62 -392,61
7837822O5R00 i Nátér tesařských konstrukci Bochemitem QB2 m2 •120,00 -120,00 62,02 -9 842,40

1.1 1 Manipulace, doprava, nákupy. VRN. ZS aid. % 2,5% ■10 234.91 -255.87
součet 10490.79 Kč

2. Vícepráce
965061113ROO Bourání dfažeb z dlaždic půdních ploch do 1m2 m2 30.00 36,00 47,12 1 696.32
27923251 IROO Postupná podezdívka základového zdivá cihlami m3 0.34 0,34 S 220.00 1 753.92
411323434R00 Klenby. Skořepiny ze železobetonu 025/30 m3 2.16 2,16 3 664,40 7 915,10
953981301ROO Chemické kotvy, cihly, hl.somm, M8. malta PÓLY ks 34.00 34,00 84.00 2 856.00
762895000ROO Montáž stfopnic hraněných pl. do 288cm2 m 47,60 47,60 92.20 4 388.72

762331949V Vyřezání části zhlavf stávajícího stropního trámu do 
450cm2. do dí.3m m 17,00 17,00 284,44 4 835,48

6Ó515226V Hranol SM/JD 1 m3 1,45 1,45 9 550,00 13 847,50

767000001 Dodávka a montáž svorníků, svorník Ml4x240 až 12x390, 
mat, 10.9 ks 69.00 í

'
69.00 123.45 8 518.05

783782221 ROO Nátěr tesařských konstrukcí Llgnofix Prof) 2x [ m2 510,00 1 S10,00 81,34 41 483.40
2. Manipulace, doprava, nákupy. VRN, ZS atd. | % 1 2,5% 87 294,49 2 182.36

soutet 89 476,88 Kč

1. 10 490.79 Kč
2 1 B9 476.86 Kč

Zproeovol Rosonborg 3. i
Datum 31. (oivonecZOie

4. i

5. i
CELKEM

78 966,07 Kč



SoO

Z«V4zI<4I

Obiectnotof

Položkový rozpočet
SM£y20í8/0í52/tíS/O
"Statické zajištění nosných konsmkcí v bytovém objektu Svatosíavova 277/12"
Městská část Praha 4, zastoupen^lja^etren^těDánkem^Sc^taros^t^Č Praha 4

-1

“ czí
IIA> SOl 'CV.

PotDzka
číslo

Práce Cena
MJ| Počet KČJMJ 1 CeLKSM

Méněpráce
Í.1 i Demontáž záklopů z hrubých prken It. do 3,2cnn m2 I •a.60 45,62 j- 39151 Kč
1.2 Nátěr tesařských konstrukcí Bochemitem QB2 m2 r --------------

t -120,00 82.02 9 842,40 Kč
1.3 Manipulace, doprava, nákupy. VRN. ZS atd. 3% •10234.91 255,87 Kč
f, Méněpráce 10 490J9 Kč

Vícepráce
2.1 Bouráni dlažeb z dlaždic půdních ploch do 1rr>2 m2 36,00 47.12 1 69S,32 Kč
2.2 Postupná podezdívka základového zdivá celami m3 0.34 5220.00 1 753,92 Kč
2.3 Klenby. Skořepiny ze železobetonu 025/30 m3 2.16 3664.40 7 915,10 Kč
2.4 Chemické kotvy, cihly, hl.flOmm, M8. malta PÓLY ks 34.00 64.00 2 8SS,00 Kč
2.5 Montáž stropnic hraněných p). do 266cm2 m 47.eo 92.20 4 388,72 Kč
2.6 Vyřezání části zhlaví stávajícího stropního trámu do 450cm2, do dí.3m m 17.00 284,44 4 835,48 Kč
2,7 Hranol SM/JD 1 m3 1.45 0560,00 13 847,50 Kč
2.8 Dodávka a montáž svorníků, svorník M14x240 až 12x390. mat. 10.9 ks 69.00 123,45 8 618,05 Kč
2.9 Nátěr tesařských konstrukci lígnofix Profi 2x | m2| 510.G0 81.34 41 483,40 Kč

2.10 Manipulace, doprava, nákupy, VRN. ZS atd. | ■ 3% 87294.49 2 182,36 Kč
2. Vícepráce 89 476,86 Kč

1. Méněpráce 10 490,79 Kč
2. Vícepráce 89476,86 Kč

Cena ceíkem bez DPH 78 986,07 Kč

DPH Í5% 11 847,91 Kč

Cena cefkem včetně DPH 15% 90 833,98 Kč

Zfrňcc^af

OUum

Rosonborg

31. červeticc 30f$
Položkový rozpočet


